
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский  сад комбинированного вида №192 «Академия детства» 
Им. Артюшкова В.Д. ул.,  д.17  г. Краснодар,  350016,  тел./факс  (861) 992-49-28 

 

Приказ    

 

От 31.08.2023                                                                             № 116 - Д 

 

«О проведении ВСОКО в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №192» 

в 2023-2024 учебном году. 

 

 

На основании федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»; постановления Правительства РФ от 

05.08.2013 г. № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»; 

приказа Минобрнауки от 14.06.2013 г. № 462 «Об утверждении порядка 

проведении самообследования в образовательной организации»; приказа 

Минобрнауки России от 10.12.2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей 

деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»; 

приказа Минобрнауки РФ от 05.12.2014 г. № 1547 «Об утверждении 

показателей, характеризующих общие критерии оценки качества 

образовательной деятельности организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам 

утвердить комиссию в составе 5 человек: 

Председатель комиссии:  заведующий МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 192» Манакова Л.Н. 

Члены комиссии: 

- старший воспитатель Олещик К.А.; 

- педагог-психолог Манохина С.В.; 

- заместитель заведующего Ястребова Е.Г. 

- воспитатель Абрамушкина И.А. 

   2.  Олещик К.А.  разработать и утвердить у заведующего годовую 

циклограмму ВСОКО на 2023-2024 уч. г. 

   3. Провести мониторинг оценки качества дошкольного образования в 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 192» в срок до 05.04.2024 г. 

   4. Старшему воспитателю Олещик К.А. подготовить отчет по 

самообследованию до 12.04.2024 г. 



   5. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на заседании 

педагогического совета в срок до 15.04.2024 г.  

   6. Олещик К.А., старшему воспитателю, ответственному за ведение сайта, 

разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте 

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 192»  в сети интернет в срок до 

20.04.2024  г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                     Л.Н. Манакова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар

		2024-06-20T08:35:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 192 "АКАДЕМИЯ ДЕТСТВА"




